
SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 45 Etterbet. gran 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 133 Gran eksp A midt 8
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 134 Gran eksp B midt 8
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 135 Gran eksp C midt 8
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 140 Gran sagt sams 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1110 Gran spesial 141 Gran sagt spes 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 142 Gran sagt prima 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 143 Gran sagt sekund 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 144 Gran sagt utlegg 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 146 Gran sagtømmer 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 147 Gran sagt red.kv 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 148 Gran sagt annet 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1110 Gran spesial 149 Gran sagt grov A 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 150 Gran sagt grov B 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 154 Gran palle toppm 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 155 Gran sagt smått 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 157 Gran palle mm 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 158 Gran palle prima 8
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 159 Gran palle sekun 8
01 Sagtømmer 1 Gran 1110 Gran spesial 161 Gran finer 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1110 Gran spesial 162 Gran stamblokk 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1110 Gran spesial 167 Gran takås laft 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 168 Gran sagt emba 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 170 Gran sagt red.kv 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 172 Gran sagt midtst 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 173 Gran sagt toppst 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 174 Gran sagt utlegg 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 182 Gran sagt inter 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 183 Gran sagt konst 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 184 Gran laft smått 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 186 Gran sagt 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 187 Gran sagt 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1110 Gran spesial 189 Gran stamblokk 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 515 Edelgr.sagtømmer 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 522 Sagt sitka prima 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 523 Sitka sagt sekun 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 524 Sagt sitka utleg 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 526 Sitka sagt sams 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 528 Sitka sag emb mm 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 547 FSC 100% G Väner 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 548 FSC 100% G Väner 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 549 FSC 100% G sag U 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 560 FSC Pure G sag S 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1110 Gran spesial 561 FSC 100% G sagt 1



SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 562 FSC 100% G sagt 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 563 FSC 100% G sagt 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 564 FSC Pure G sag U 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 567 FSC Pure G sag R 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 568 FSC Pure G sag E 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 582 FSC 100% G sag I 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 583 FSC 100% G sag K 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 585 FSC 100% G sag A 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 586 FSC 100% G sag 1 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 587 FSC 100% G sag 2 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 871 Gran sagt A Sve 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 872 Gran sagt B Sve 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 873 Gran sagt C Sve 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 874 Gran sagt E Sve 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 876 Gran blokn Sve 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 878 Gran sag nedkl S 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1140 Gran sagtømmer sams 940 Gran sagt,brann 1
01 Sagtømmer 1 Gran 1148 Gran annet skur 944 Gran utleg.brann 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 46 Etterbet. furu 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 207 Furu sagt C 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2148 Furu annet skur 211 Furu sagt grovt 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2148 Furu annet skur 212 Furu sag grov mm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2148 Furu annet skur 214 Furu sagt sville 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 215 Furu stolp toppm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 217 Furu stolp mm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 218 Furu stolp toppm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 219 Furu stolp tm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 220 Furu stolp utl 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 221 Furu stolp utl 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 227 Furu stolp A mid 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 233 Furu eksport A 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 240 Furu sagt sams 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 241 Furu sagt spes 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 242 Furu sagt prima 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 243 Furu sagt sekund 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2148 Furu annet skur 244 Furu sagt utlegg 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 246 Furu sagt 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 247 Furu sagt toppm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 248 Furu sagt smått 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 249 Furu sagtømmer 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2148 Furu annet skur 254 Furu palle toppm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 255 Furu laft toppm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 256 Furu sagt toppm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 257 Furu laft midtm 1



SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 260 Furu finer rotst 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 261 Furu finer 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 262 Furu stamblokk 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 263 Furu finer innle 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2148 Furu annet skur 264 Furu kledn midtm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2148 Furu annet skur 265 Furu kledn toppm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 266 Furu kspesial tm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 267 Furu laft takås 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2148 Furu annet skur 268 Furu sag red kva 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 269 Furu sagt malm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2148 Furu annet skur 270 Furu sgt red.kv 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2148 Furu annet skur 281 Furu sag panel B 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 284 Furu laft smått 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2148 Furu annet skur 285 Furu sagt A 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2148 Furu annet skur 286 Furu sagt B 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 289 Furu stamblokk 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2148 Furu annet skur 295 Furu autovernsto 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2148 Furu annet skur 296 Furu annet tm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2148 Furu annet skur 504 Lerk sag toppm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 532 Hemlock prim sag 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 533 Hemlock sek sag 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2148 Furu annet skur 534 Hemlock utl sag 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 541 Lerk sagt rotst 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 542 Lerk sagt prima 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 543 Lerk sagt sekund 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2148 Furu annet skur 544 Lerk sagt utlegg 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 570 Furu sag sps Sve 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 571 Furu sagt A Sve 8
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 572 FSC 100% F sag S 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 573 FSC 100% F sag S 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2148 Furu annet skur 574 Furu sagt D Sve 8
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 576 FSC 100% F sag S 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 577 FSC 100% F sag S 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 578 FSC 100% F sag E 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 579 Furu utlegg Sve 8
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 820 Furu stolp light 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 821 Furu stolp medi 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 822 Furu stolp stout 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 823 Furu stolp ex st 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 824 Furu stolp Irl 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 825 Furu Irland kl.2 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 826 Furu stolp ex A 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 827 Furu Irland kl 3 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 828 Furu stolp utl E 1



SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 829 Furu stolp Syria 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 830 Bangla-st.I rm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 831 Bangla st.II rm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 832 Bangla st.III rm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 833 Bangla st.IV rm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 844 Furu laft D midt 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 846 Furu laft grov 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 847 Furu laft prima 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 848 Furu laft sekund 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 849 Furu laft utl 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 861 Furu spesial tm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2110 Furu spesial 862 Furu spesial tm 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 863 Furu Kval 3 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 881 Furu sagt A Sve 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 882 Furu sagt B Sve 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 883 Furu sagt C Sve 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 884 Furu sagt D Sve 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 885 Furu sagt E Sve 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 886 Furu sag blokn S 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 888 Furu sag nedkl S 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 960 Furu sagt. brann 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 962 Furu sagt, brann 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2140 Furu sagtømmer sams 963 Furu sagt,brann 1
01 Sagtømmer 2 Furu 2148 Furu annet skur 964 Furu utleg.brann 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3110 Lauv spesial 341 Bjørk sagt rotst 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 342 Bjørk sagt prima 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 343 Bjørk sagt sekun 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 344 Bjørk utl 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 357 Lauv palle mm 2
01 Sagtømmer 3 Lauv 3110 Lauv spesial 411 Selje sagt rotst 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 412 Selje sagt prima 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 413 Selje sagt sekun 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 414 Selje sagt utl 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3110 Lauv spesial 421 Ask sagt rotst 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 422 Ask sagt prima 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 423 Ask sagt sekunda 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 424 Ask sagt utl 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3110 Lauv spesial 431 Lønn sagt rotst 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 432 Lønn sagt prima 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 433 Lønn sagt sekund 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 434 Lønn sagt utlegg 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3110 Lauv spesial 441 Osp sagt rotst 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 442 Osp sagt prima 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 443 Osp sagt sekunda 1



SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 444 Osp sagt utlegg 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3110 Lauv spesial 451 Lind sagt rotst 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 452 Lind sagt prima 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 453 Lind sagt sekund 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 454 Lind sagt utlegg 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3110 Lauv spesial 471 Alm sagt rotst 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 472 Alm sagt prima 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 473 Alm sagt sekunda 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 474 Alm sagt utlegg 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 479 Svartor sag utl 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3110 Lauv spesial 481 Svartor sag rot 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 482 Svartor sag prim 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 483 Svartor sag sek 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 484 Svartor sag utl 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3110 Lauv spesial 491 Or sagt rotst 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 492 Or sagt prima 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 493 Or sagt sekunda 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 494 Or sagt utlegg 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 617 Ask sag prima mm 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 623 Eik utl midtm 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 660 Eik sagt sams 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3110 Lauv spesial 661 Eik sagt rotst 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 662 Eik sagt prima 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 663 Eik sagt sekunda 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 664 Eik sagt utlegg 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 665 Eik skursl små d 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 666 Eik skursl >30cm 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 667 Eik småvirke 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3110 Lauv spesial 671 Bøk sagt rotst 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 672 Bøk sagt prima 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 673 Bøk sagt sekunda 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 674 Bøk sagt utlegg 1
01 Sagtømmer 3 Lauv 3140 Lauv skur 699 Lauv/bland sag 2
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 100 Gran mv 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 101 Gran mv 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 102 Gran mv prima 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 103 Gran mv sekunda 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 104 Gran mv tørr 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 105 Gran mv prima 1 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 106 Gran mv prima 2 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 107 Gran mv prima 2 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 108 Gran mv 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 109 Gran mv nedklass 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 110 Gran mv energi 1



SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 111 Gran mv cellgran 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 114 Gran mv tynn G1 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 115 Gran mv tynn G2 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 122 Sitka mv sams 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 123 Sitka mv prima 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 125 Sitka mv 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 126 Sitka mv prima 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 128 Kvitgran mv 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 129 Kvitgran mv 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 151 Bartre mv bland 2
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 152 Gran kubb prima 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 185 Ugyldig 1
02 Massevirke 1 Gran 1490 Gran annet rundvirke 193 Gran rundlast 1
02 Massevirke 1 Gran 1490 Gran annet rundvirke 194 Gran g-påler 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 197 Gran tynning G1 1
02 Massevirke 1 Gran 1490 Gran annet rundvirke 199 Gran rundvirke 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 303 Ugyldig 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 500 Douglas mv 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 512 Edelgr mv prima 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 513 Edelgr mv sekund 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 545 FSC 100% G mv en 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 546 FSC 100% G mv tø 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 552 FSC Pure G mv P 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 553 FSC Pure G mv S 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 554 FSC Pure G mv T 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 556 FSC Pure G mv P2 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 971 Gran MV. Brann 1
02 Massevirke 1 Gran 1410 Gran massevirke 973 Gran mv Troms 1
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 200 Furu mv 1
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 201 Furu mv 1
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 202 Furu mv prima F1 1
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 203 Furu mv sekunda 1
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 206 Furu mv 1
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 208 Furu mv midtm F1 1
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 209 Furu mv nedklass 1
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 216 Furu mv tynning 1
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 251 Bartre mv bland 2
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 252 Furu kubb prima 1
02 Massevirke 2 Furu 2490 Furu annet rundvirke 291 Furu g-påler A 1
02 Massevirke 2 Furu 2490 Furu annet rundvirke 292 Furu g-påler B 1
02 Massevirke 2 Furu 2490 Furu annet rundvirke 293 Furu g-påler C 1
02 Massevirke 2 Furu 2490 Furu annet rundvirke 294 Furu g-påler 1
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 297 Furu mv tynning 1
02 Massevirke 2 Furu 2490 Furu annet rundvirke 299 Furu rundvirke 1



SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 502 Lerk mv prima 1
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 535 Hemlock massev. 1
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 590 FSC 100% F mv 1
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 592 FSC 100% F mv 1
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 593 FSC 100% F mv S 1
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 596 FSC 100% F mv 1
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 598 FSC 100% F mv T 1
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 972 Furu MV.Brann 1
02 Massevirke 2 Furu 2410 Furu massevirke 974 Furu mv Troms 1
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 300 Bjørk mv 1
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 302 Bjørk mv prima 1
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 309 Bjørk mv avvist 1
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 345 Bjørk mv 1
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 375 Bjørk mv sponpl 1
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 402 Osp mv prima 1
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 403 Osp mv sekunda 1
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 462 Or mv 1
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 602 FSC 100% O mv 1
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 603 FSC 100% O mv S 1
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 612 Ask mv 1
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 622 Eik mv prima 1
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 624 Eik mv sekunda 8
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 632 Bøk mv 1
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 652 Lønn mv 1
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 938 Lauv bland,brann 2
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 945 Lauv mv bland mm 2
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 975 Bjørk mv Troms 1
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 976 Lauv mv Troms 2
02 Massevirke 3 Lauv 3400 Lauv massevirke 999 Lauv mv bland mm 2
03 Sams skur/masse 1 Gran 1310 Gran sams sagt/massevirke 35 Sams rotsalg 1
03 Sams skur/masse 1 Gran 1310 Gran sams sagt/massevirke 130 Gran emba G1 1
03 Sams skur/masse 1 Gran 1310 Gran sams sagt/massevirke 131 Gran emba G2 1
03 Sams skur/masse 1 Gran 1310 Gran sams sagt/massevirke 132 Gran palle G1 1
03 Sams skur/masse 1 Gran 1310 Gran sams sagt/massevirke 136 Gran palle G2 1
03 Sams skur/masse 1 Gran 1310 Gran sams sagt/massevirke 137 Gran sams fall 1
03 Sams skur/masse 1 Gran 1310 Gran sams sagt/massevirke 138 Gran sams stamme 1
03 Sams skur/masse 1 Gran 1310 Gran sams sagt/massevirke 516 Douglas sagt 1mm 1
03 Sams skur/masse 1 Gran 1310 Gran sams sagt/massevirke 517 Douglas sagt 2mm 1
03 Sams skur/masse 1 Gran 1310 Gran sams sagt/massevirke 558 FSC Pure G Palle 1
03 Sams skur/masse 2 Furu 2310 Furu sams sagt/massevirke 230 Furu sagt/m3 mid 1
03 Sams skur/masse 2 Furu 2310 Furu sams sagt/massevirke 231 Furu sams mm 1
03 Sams skur/masse 2 Furu 2310 Furu sams sagt/massevirke 232 Furu palle midtm 1
03 Sams skur/masse 2 Furu 2310 Furu sams sagt/massevirke 235 Furu sagt skursl 1
03 Sams skur/masse 2 Furu 2310 Furu sams sagt/massevirke 236 Furu sagt midtm 1



SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS
03 Sams skur/masse 2 Furu 2310 Furu sams sagt/massevirke 237 Furu blokn midtm 1
03 Sams skur/masse 2 Furu 2310 Furu sams sagt/massevirke 238 Furu sams stamme 1
03 Sams skur/masse 2 Furu 2310 Furu sams sagt/massevirke 258 Furu palle midtm 1
04 Bonus 8 Annet 9998 Bonus 11 3-årig bonus avt 1
04 Bonus 8 Annet 9998 Bonus 29 Bonus ny eier 1
04 Bonus 8 Annet 9998 Bonus 32 Storlev.bonus 1
04 Bonus 8 Annet 9998 Bonus 40 Stordrifttillegg 1
04 Bonus 8 Annet 9998 Bonus 41 Kontraktstillegg 1
04 Bonus 8 Annet 9998 Bonus 42 Eierskiftetilleg 1
04 Bonus 8 Annet 9998 Bonus 43 Motorman. 2010 1
04 Bonus 8 Annet 9998 Bonus 44 Motorman. 2011 1
04 Bonus 8 Annet 9998 Bonus 75 Bonus 1
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 145 Gran sagt vrak 1
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 565 FSC Pure G sag V 1
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 879 Gran vrak I Sve 1
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 900 Vraket virke 2
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 901 Vrak skogsråte 2
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 902 Vrak lagringsråt 2
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 903 Vrak, tørt virke 2
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 904 Avvirkningsfeil 2
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 905 Vrak lengdefeil 2
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 906 Vrak diamet.feil 2
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 907 Vrak kvist/kløft 2
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 908 Vrak feil tresl. 2
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 909 Vrak øvrige feil 2
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 910 Vraket sagtømmer 2
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 919 Bult fra hogstma 2
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 921 Gran lengdeavdr 1
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 924 Gran diam.avdrag 1
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 927 Valseskade Gran 1
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 950 FSC Vraket virke 2
05 Vrak 1 Gran 1999 Gran vrak 970 Vraket ,brann 2
05 Vrak 2 Furu 2999 Furu vrak 245 Furu sagt vrak 1
05 Vrak 2 Furu 2999 Furu vrak 575 FSC 100% F sag V 1
05 Vrak 2 Furu 2999 Furu vrak 889 Furu vrak I SveS 1
05 Vrak 2 Furu 2999 Furu vrak 922 Furu lengdeavdr 1
05 Vrak 2 Furu 2999 Furu vrak 925 Furu diam.avdrag 1
05 Vrak 2 Furu 2999 Furu vrak 928 Valseskade Furu 1
05 Vrak 3 Lauv 3999 Lauv vrak 346 Bjørk sagt vrak 1
05 Vrak 3 Lauv 3999 Lauv vrak 425 Ask sagt vraket 1
05 Vrak 3 Lauv 3999 Lauv vrak 445 Osp/Or vrak 1
05 Vrak 3 Lauv 3999 Lauv vrak 455 Lind sagt vraket 1
05 Vrak 3 Lauv 3999 Lauv vrak 669 Eik sagt vrak 1
05 Vrak 3 Lauv 3999 Lauv vrak 923 Lauv lengdeavdr 2



SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS
05 Vrak 3 Lauv 3999 Lauv vrak 926 Lauv diam.avdrag 2
05 Vrak 3 Lauv 3999 Lauv vrak 995 Lauv mv nedkl 2
06 Pyntegrønt 6 Pyntegrønt 6192 Pyntegrønt 72 Pyntegrønt 1
07 Juletrær 7 Juletre 6191 Juletre alle treslag 71 Juletre 1
08 Energi 5 Ved 1800 Bar ved til brensel 204 Furu vedtømmer 1
08 Energi 5 Ved 1800 Bar ved til brensel 205 Furu vedtømmer 1
08 Energi 5 Ved 3800 Lauv ved til brensel 304 Bjørk vedtømmer 1
08 Energi 5 Ved 3800 Lauv ved til brensel 305 Bjørk vedt syref 1
08 Energi 5 Ved 3800 Lauv ved til brensel 395 Lauv vedtømmer 2
08 Energi 5 Ved 3800 Lauv ved til brensel 396 Lauv mv bj/osp 2
08 Energi 5 Ved 3800 Lauv ved til brensel 398 Lauv/bland u/eik 2
08 Energi 5 Ved 3800 Lauv ved til brensel 399 Bjørk/bland 2
08 Energi 5 Ved 3800 Lauv ved til brensel 604 Eik vedtømmer 1
08 Energi 5 Ved 3800 Lauv ved til brensel 605 Bl. lauv hardved 2
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 730 Brenselflis MIX1 2
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 731 Brenselflis MIX2 2
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 732 Brenselflis MIX3 2
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 733 Brenselflis MIX4 2
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 734 Brenselflis MIX5 2
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 735 Brenselflis MIX6 2
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 736 Brenselflis MIX7 2
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 737 Brenselflis MIX8 2
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 738 Brenselflis MIX9 2
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 739 Brenslflis MIX10 2
08 Energi 5 Ved 6840 Heltreflis, lauv/bar 741 Grønnflis bland 2
08 Energi 5 Ved 6840 Heltreflis, lauv/bar 742 Heltreflis bar 2
08 Energi 5 Ved 6840 Heltreflis, lauv/bar 743 Heltreflis lauv 2
08 Energi 5 Ved 6840 Heltreflis, lauv/bar 744 Heltreflis bl. 2
08 Energi 5 Ved 6840 Heltreflis, lauv/bar 745 GROT-flis 2
08 Energi 5 Ved 6840 Heltreflis, lauv/bar 746 Grot-flis 2
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 747 Stammevedflis 2
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 748 Stubbeflis 2
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 749 Brenselflis lauv 2
08 Energi 5 Ved 1800 Bar ved til brensel 750 Hvit kvistmasse 2
08 Energi 5 Ved 1800 Bar ved til brensel 751 Brun kvistmasse 2
08 Energi 5 Ved 1800 Bar ved til brensel 752 Barrflis 2
08 Energi 5 Ved 6840 Heltreflis, lauv/bar 761 Granflis Kl. A 1
08 Energi 5 Ved 6840 Heltreflis, lauv/bar 762 Furuflis kl B 1
08 Energi 5 Ved 1800 Bar ved til brensel 771 Riveflis 2
08 Energi 5 Ved 1800 Bar ved til brensel 772 Sagflis 2
08 Energi 5 Ved 1800 Bar ved til brensel 773 Kutterspon 2
08 Energi 5 Ved 1800 Bar ved til brensel 775 Sagflis Gran 1
08 Energi 5 Ved 1800 Bar ved til brensel 776 Sagflis Furu 1
08 Energi 5 Ved 1800 Bar ved til brensel 780 Bakhon GF m/bark 2



SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 788 Brenselflis 2
08 Energi 5 Ved 1800 Bar ved til brensel 789 Bark brensel fyr 2
08 Energi 5 Ved 1800 Bar ved til brensel 790 Bark brensel rev 2
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 792 Brenselflis Lauv 2
08 Energi 5 Ved 6810 Brenselsflis bartre 932 GFL mv bland mid 2
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 933 Virke, eget bruk 2
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 934 Virke, eget bruk 2
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 935 Virke, eget bruk 2
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 936 Virke, eget bruk 2
08 Energi 5 Ved 6800 Alle treslag - ved 937 Virke, eget bruk 2
08 Energi 5 Ved 1800 Bar ved til brensel 980 GF mv bakhon mb 2
08 Energi 5 Ved 6850 GROT 981 Stubber 2
08 Energi 5 Ved 1800 Bar ved til brensel 983 Knott vedkapp 2
08 Energi 5 Ved 6840 Heltreflis, lauv/bar 985 Biovirke tynning 2
08 Energi 5 Ved 6810 Brenselsflis bartre 986 Biovirke red.kv 2
08 Energi 5 Ved 6810 Brenselsflis bartre 987 Biovirke 2
08 Energi 5 Ved 6840 Heltreflis, lauv/bar 988 Heltre 2
08 Energi 5 Ved 6840 Heltreflis, lauv/bar 989 Heltre red.kv 2
08 Energi 5 Ved 6850 GROT 990 GROT 2
08 Energi 5 Ved 6850 GROT 991 GROT red. kv 2
08 Energi 5 Ved 3800 Lauv ved til brensel 992 Ved brensel 2
08 Energi 5 Ved 3800 Lauv ved til brensel 993 Ved råtebjørk 1
09 Annet 8 Annet 9997 Uspesifisert oppgjør 0 Ikke oppgitt 8
09 Annet 8 Annet 9996 Miljøtilskudd 73 Miljøtilskudd 1
09 Annet 8 Annet 9997 Uspesifisert oppgjør 74 Skogfond 1



SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE
0 Ikke oppgitt 8 9997 Uspesifisert oppgjør 8 Annet 09 Annet

11 3-årig bonus avt 1 9998 Bonus 8 Annet 04 Bonus
29 Bonus ny eier 1 9998 Bonus 8 Annet 04 Bonus
32 Storlev.bonus 1 9998 Bonus 8 Annet 04 Bonus
35 Sams rotsalg 1 1310 Gran sams sagt/massevirke 1 Gran 03 Sams skur/masse
40 Stordrifttillegg 1 9998 Bonus 8 Annet 04 Bonus
41 Kontraktstillegg 1 9998 Bonus 8 Annet 04 Bonus
42 Eierskiftetilleg 1 9998 Bonus 8 Annet 04 Bonus
43 Motorman. 2010 1 9998 Bonus 8 Annet 04 Bonus
44 Motorman. 2011 1 9998 Bonus 8 Annet 04 Bonus
45 Etterbet. gran 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
46 Etterbet. furu 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
71 Juletre 1 6191 Juletre alle treslag 7 Juletre 07 Juletrær
72 Pyntegrønt 1 6192 Pyntegrønt 6 Pyntegrønt 06 Pyntegrønt
73 Miljøtilskudd 1 9996 Miljøtilskudd 8 Annet 09 Annet
74 Skogfond 1 9997 Uspesifisert oppgjør 8 Annet 09 Annet
75 Bonus 1 9998 Bonus 8 Annet 04 Bonus

100 Gran mv 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
101 Gran mv 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
102 Gran mv prima 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
103 Gran mv sekunda 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
104 Gran mv tørr 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
105 Gran mv prima 1 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
106 Gran mv prima 2 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
107 Gran mv prima 2 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
108 Gran mv 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
109 Gran mv nedklass 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
110 Gran mv energi 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
111 Gran mv cellgran 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
114 Gran mv tynn G1 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
115 Gran mv tynn G2 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
122 Sitka mv sams 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
123 Sitka mv prima 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
125 Sitka mv 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
126 Sitka mv prima 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
128 Kvitgran mv 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
129 Kvitgran mv 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
130 Gran emba G1 1 1310 Gran sams sagt/massevirke 1 Gran 03 Sams skur/masse
131 Gran emba G2 1 1310 Gran sams sagt/massevirke 1 Gran 03 Sams skur/masse
132 Gran palle G1 1 1310 Gran sams sagt/massevirke 1 Gran 03 Sams skur/masse
133 Gran eksp A midt 8 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
134 Gran eksp B midt 8 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer



SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE
135 Gran eksp C midt 8 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
136 Gran palle G2 1 1310 Gran sams sagt/massevirke 1 Gran 03 Sams skur/masse
137 Gran sams fall 1 1310 Gran sams sagt/massevirke 1 Gran 03 Sams skur/masse
138 Gran sams stamme 1 1310 Gran sams sagt/massevirke 1 Gran 03 Sams skur/masse
140 Gran sagt sams 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
141 Gran sagt spes 1 1110 Gran spesial 1 Gran 01 Sagtømmer
142 Gran sagt prima 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
143 Gran sagt sekund 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
144 Gran sagt utlegg 1 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
145 Gran sagt vrak 1 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak
146 Gran sagtømmer 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
147 Gran sagt red.kv 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
148 Gran sagt annet 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
149 Gran sagt grov A 1 1110 Gran spesial 1 Gran 01 Sagtømmer
150 Gran sagt grov B 1 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
151 Bartre mv bland 2 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
152 Gran kubb prima 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
154 Gran palle toppm 1 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
155 Gran sagt smått 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
157 Gran palle mm 1 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
158 Gran palle prima 8 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
159 Gran palle sekun 8 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
161 Gran finer 1 1110 Gran spesial 1 Gran 01 Sagtømmer
162 Gran stamblokk 1 1110 Gran spesial 1 Gran 01 Sagtømmer
167 Gran takås laft 1 1110 Gran spesial 1 Gran 01 Sagtømmer
168 Gran sagt emba 1 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
170 Gran sagt red.kv 1 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
172 Gran sagt midtst 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
173 Gran sagt toppst 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
174 Gran sagt utlegg 1 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
182 Gran sagt inter 1 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
183 Gran sagt konst 1 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
184 Gran laft smått 1 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
185 Ugyldig 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
186 Gran sagt 1 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
187 Gran sagt 1 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
189 Gran stamblokk 1 1110 Gran spesial 1 Gran 01 Sagtømmer
193 Gran rundlast 1 1490 Gran annet rundvirke 1 Gran 02 Massevirke
194 Gran g-påler 1 1490 Gran annet rundvirke 1 Gran 02 Massevirke
197 Gran tynning G1 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
199 Gran rundvirke 1 1490 Gran annet rundvirke 1 Gran 02 Massevirke
200 Furu mv 1 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke



SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE
201 Furu mv 1 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke
202 Furu mv prima F1 1 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke
203 Furu mv sekunda 1 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke
204 Furu vedtømmer 1 1800 Bar ved til brensel 5 Ved 08 Energi
205 Furu vedtømmer 1 1800 Bar ved til brensel 5 Ved 08 Energi
206 Furu mv 1 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke
207 Furu sagt C 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
208 Furu mv midtm F1 1 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke
209 Furu mv nedklass 1 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke
211 Furu sagt grovt 1 2148 Furu annet skur 2 Furu 01 Sagtømmer
212 Furu sag grov mm 1 2148 Furu annet skur 2 Furu 01 Sagtømmer
214 Furu sagt sville 1 2148 Furu annet skur 2 Furu 01 Sagtømmer
215 Furu stolp toppm 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
216 Furu mv tynning 1 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke
217 Furu stolp mm 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
218 Furu stolp toppm 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
219 Furu stolp tm 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
220 Furu stolp utl 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
221 Furu stolp utl 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
227 Furu stolp A mid 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
230 Furu sagt/m3 mid 1 2310 Furu sams sagt/massevirke 2 Furu 03 Sams skur/masse
231 Furu sams mm 1 2310 Furu sams sagt/massevirke 2 Furu 03 Sams skur/masse
232 Furu palle midtm 1 2310 Furu sams sagt/massevirke 2 Furu 03 Sams skur/masse
233 Furu eksport A 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
235 Furu sagt skursl 1 2310 Furu sams sagt/massevirke 2 Furu 03 Sams skur/masse
236 Furu sagt midtm 1 2310 Furu sams sagt/massevirke 2 Furu 03 Sams skur/masse
237 Furu blokn midtm 1 2310 Furu sams sagt/massevirke 2 Furu 03 Sams skur/masse
238 Furu sams stamme 1 2310 Furu sams sagt/massevirke 2 Furu 03 Sams skur/masse
240 Furu sagt sams 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
241 Furu sagt spes 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
242 Furu sagt prima 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
243 Furu sagt sekund 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
244 Furu sagt utlegg 1 2148 Furu annet skur 2 Furu 01 Sagtømmer
245 Furu sagt vrak 1 2999 Furu vrak 2 Furu 05 Vrak
246 Furu sagt 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
247 Furu sagt toppm 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
248 Furu sagt smått 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
249 Furu sagtømmer 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
251 Bartre mv bland 2 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke
252 Furu kubb prima 1 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke
254 Furu palle toppm 1 2148 Furu annet skur 2 Furu 01 Sagtømmer
255 Furu laft toppm 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer



SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE
256 Furu sagt toppm 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
257 Furu laft midtm 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
258 Furu palle midtm 1 2310 Furu sams sagt/massevirke 2 Furu 03 Sams skur/masse
260 Furu finer rotst 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
261 Furu finer 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
262 Furu stamblokk 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
263 Furu finer innle 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
264 Furu kledn midtm 1 2148 Furu annet skur 2 Furu 01 Sagtømmer
265 Furu kledn toppm 1 2148 Furu annet skur 2 Furu 01 Sagtømmer
266 Furu kspesial tm 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
267 Furu laft takås 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
268 Furu sag red kva 1 2148 Furu annet skur 2 Furu 01 Sagtømmer
269 Furu sagt malm 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
270 Furu sgt red.kv 1 2148 Furu annet skur 2 Furu 01 Sagtømmer
281 Furu sag panel B 1 2148 Furu annet skur 2 Furu 01 Sagtømmer
284 Furu laft smått 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
285 Furu sagt A 1 2148 Furu annet skur 2 Furu 01 Sagtømmer
286 Furu sagt B 1 2148 Furu annet skur 2 Furu 01 Sagtømmer
289 Furu stamblokk 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
291 Furu g-påler A 1 2490 Furu annet rundvirke 2 Furu 02 Massevirke
292 Furu g-påler B 1 2490 Furu annet rundvirke 2 Furu 02 Massevirke
293 Furu g-påler C 1 2490 Furu annet rundvirke 2 Furu 02 Massevirke
294 Furu g-påler 1 2490 Furu annet rundvirke 2 Furu 02 Massevirke
295 Furu autovernsto 1 2148 Furu annet skur 2 Furu 01 Sagtømmer
296 Furu annet tm 1 2148 Furu annet skur 2 Furu 01 Sagtømmer
297 Furu mv tynning 1 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke
299 Furu rundvirke 1 2490 Furu annet rundvirke 2 Furu 02 Massevirke
300 Bjørk mv 1 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
302 Bjørk mv prima 1 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
303 Ugyldig 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
304 Bjørk vedtømmer 1 3800 Lauv ved til brensel 5 Ved 08 Energi
305 Bjørk vedt syref 1 3800 Lauv ved til brensel 5 Ved 08 Energi
309 Bjørk mv avvist 1 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
341 Bjørk sagt rotst 1 3110 Lauv spesial 3 Lauv 01 Sagtømmer
342 Bjørk sagt prima 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
343 Bjørk sagt sekun 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
344 Bjørk utl 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
345 Bjørk mv 1 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
346 Bjørk sagt vrak 1 3999 Lauv vrak 3 Lauv 05 Vrak
357 Lauv palle mm 2 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
375 Bjørk mv sponpl 1 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
395 Lauv vedtømmer 2 3800 Lauv ved til brensel 5 Ved 08 Energi



SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE
396 Lauv mv bj/osp 2 3800 Lauv ved til brensel 5 Ved 08 Energi
398 Lauv/bland u/eik 2 3800 Lauv ved til brensel 5 Ved 08 Energi
399 Bjørk/bland 2 3800 Lauv ved til brensel 5 Ved 08 Energi
402 Osp mv prima 1 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
403 Osp mv sekunda 1 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
411 Selje sagt rotst 1 3110 Lauv spesial 3 Lauv 01 Sagtømmer
412 Selje sagt prima 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
413 Selje sagt sekun 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
414 Selje sagt utl 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
421 Ask sagt rotst 1 3110 Lauv spesial 3 Lauv 01 Sagtømmer
422 Ask sagt prima 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
423 Ask sagt sekunda 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
424 Ask sagt utl 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
425 Ask sagt vraket 1 3999 Lauv vrak 3 Lauv 05 Vrak
431 Lønn sagt rotst 1 3110 Lauv spesial 3 Lauv 01 Sagtømmer
432 Lønn sagt prima 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
433 Lønn sagt sekund 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
434 Lønn sagt utlegg 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
441 Osp sagt rotst 1 3110 Lauv spesial 3 Lauv 01 Sagtømmer
442 Osp sagt prima 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
443 Osp sagt sekunda 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
444 Osp sagt utlegg 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
445 Osp/Or vrak 1 3999 Lauv vrak 3 Lauv 05 Vrak
451 Lind sagt rotst 1 3110 Lauv spesial 3 Lauv 01 Sagtømmer
452 Lind sagt prima 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
453 Lind sagt sekund 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
454 Lind sagt utlegg 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
455 Lind sagt vraket 1 3999 Lauv vrak 3 Lauv 05 Vrak
462 Or mv 1 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
471 Alm sagt rotst 1 3110 Lauv spesial 3 Lauv 01 Sagtømmer
472 Alm sagt prima 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
473 Alm sagt sekunda 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
474 Alm sagt utlegg 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
479 Svartor sag utl 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
481 Svartor sag rot 1 3110 Lauv spesial 3 Lauv 01 Sagtømmer
482 Svartor sag prim 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
483 Svartor sag sek 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
484 Svartor sag utl 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
491 Or sagt rotst 1 3110 Lauv spesial 3 Lauv 01 Sagtømmer
492 Or sagt prima 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
493 Or sagt sekunda 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
494 Or sagt utlegg 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer



SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE
500 Douglas mv 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
502 Lerk mv prima 1 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke
504 Lerk sag toppm 1 2148 Furu annet skur 2 Furu 01 Sagtømmer
512 Edelgr mv prima 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
513 Edelgr mv sekund 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
515 Edelgr.sagtømmer 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
516 Douglas sagt 1mm 1 1310 Gran sams sagt/massevirke 1 Gran 03 Sams skur/masse
517 Douglas sagt 2mm 1 1310 Gran sams sagt/massevirke 1 Gran 03 Sams skur/masse
522 Sagt sitka prima 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
523 Sitka sagt sekun 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
524 Sagt sitka utleg 1 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
526 Sitka sagt sams 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
528 Sitka sag emb mm 1 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
532 Hemlock prim sag 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
533 Hemlock sek sag 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
534 Hemlock utl sag 1 2148 Furu annet skur 2 Furu 01 Sagtømmer
535 Hemlock massev. 1 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke
541 Lerk sagt rotst 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
542 Lerk sagt prima 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
543 Lerk sagt sekund 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
544 Lerk sagt utlegg 1 2148 Furu annet skur 2 Furu 01 Sagtømmer
545 FSC 100% G mv en 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
546 FSC 100% G mv tø 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
547 FSC 100% G Väner 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
548 FSC 100% G Väner 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
549 FSC 100% G sag U 1 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
552 FSC Pure G mv P 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
553 FSC Pure G mv S 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
554 FSC Pure G mv T 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
556 FSC Pure G mv P2 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
558 FSC Pure G Palle 1 1310 Gran sams sagt/massevirke 1 Gran 03 Sams skur/masse
560 FSC Pure G sag S 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
561 FSC 100% G sagt 1 1110 Gran spesial 1 Gran 01 Sagtømmer
562 FSC 100% G sagt 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
563 FSC 100% G sagt 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
564 FSC Pure G sag U 1 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
565 FSC Pure G sag V 1 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak
567 FSC Pure G sag R 1 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
568 FSC Pure G sag E 1 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
570 Furu sag sps Sve 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
571 Furu sagt A Sve 8 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
572 FSC 100% F sag S 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer



SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE
573 FSC 100% F sag S 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
574 Furu sagt D Sve 8 2148 Furu annet skur 2 Furu 01 Sagtømmer
575 FSC 100% F sag V 1 2999 Furu vrak 2 Furu 05 Vrak
576 FSC 100% F sag S 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
577 FSC 100% F sag S 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
578 FSC 100% F sag E 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
579 Furu utlegg Sve 8 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
582 FSC 100% G sag I 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
583 FSC 100% G sag K 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
585 FSC 100% G sag A 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
586 FSC 100% G sag 1 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
587 FSC 100% G sag 2 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
590 FSC 100% F mv 1 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke
592 FSC 100% F mv 1 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke
593 FSC 100% F mv S 1 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke
596 FSC 100% F mv 1 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke
598 FSC 100% F mv T 1 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke
602 FSC 100% O mv 1 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
603 FSC 100% O mv S 1 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
604 Eik vedtømmer 1 3800 Lauv ved til brensel 5 Ved 08 Energi
605 Bl. lauv hardved 2 3800 Lauv ved til brensel 5 Ved 08 Energi
612 Ask mv 1 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
617 Ask sag prima mm 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
622 Eik mv prima 1 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
623 Eik utl midtm 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
624 Eik mv sekunda 8 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
632 Bøk mv 1 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
652 Lønn mv 1 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
660 Eik sagt sams 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
661 Eik sagt rotst 1 3110 Lauv spesial 3 Lauv 01 Sagtømmer
662 Eik sagt prima 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
663 Eik sagt sekunda 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
664 Eik sagt utlegg 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
665 Eik skursl små d 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
666 Eik skursl >30cm 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
667 Eik småvirke 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
669 Eik sagt vrak 1 3999 Lauv vrak 3 Lauv 05 Vrak
671 Bøk sagt rotst 1 3110 Lauv spesial 3 Lauv 01 Sagtømmer
672 Bøk sagt prima 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
673 Bøk sagt sekunda 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
674 Bøk sagt utlegg 1 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer
699 Lauv/bland sag 2 3140 Lauv skur 3 Lauv 01 Sagtømmer



SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE
730 Brenselflis MIX1 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
731 Brenselflis MIX2 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
732 Brenselflis MIX3 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
733 Brenselflis MIX4 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
734 Brenselflis MIX5 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
735 Brenselflis MIX6 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
736 Brenselflis MIX7 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
737 Brenselflis MIX8 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
738 Brenselflis MIX9 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
739 Brenslflis MIX10 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
741 Grønnflis bland 2 6840 Heltreflis, lauv/bar 5 Ved 08 Energi
742 Heltreflis bar 2 6840 Heltreflis, lauv/bar 5 Ved 08 Energi
743 Heltreflis lauv 2 6840 Heltreflis, lauv/bar 5 Ved 08 Energi
744 Heltreflis bl. 2 6840 Heltreflis, lauv/bar 5 Ved 08 Energi
745 GROT-flis 2 6840 Heltreflis, lauv/bar 5 Ved 08 Energi
746 Grot-flis 2 6840 Heltreflis, lauv/bar 5 Ved 08 Energi
747 Stammevedflis 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
748 Stubbeflis 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
749 Brenselflis lauv 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
750 Hvit kvistmasse 2 1800 Bar ved til brensel 5 Ved 08 Energi
751 Brun kvistmasse 2 1800 Bar ved til brensel 5 Ved 08 Energi
752 Barrflis 2 1800 Bar ved til brensel 5 Ved 08 Energi
761 Granflis Kl. A 1 6840 Heltreflis, lauv/bar 5 Ved 08 Energi
762 Furuflis kl B 1 6840 Heltreflis, lauv/bar 5 Ved 08 Energi
771 Riveflis 2 1800 Bar ved til brensel 5 Ved 08 Energi
772 Sagflis 2 1800 Bar ved til brensel 5 Ved 08 Energi
773 Kutterspon 2 1800 Bar ved til brensel 5 Ved 08 Energi
775 Sagflis Gran 1 1800 Bar ved til brensel 5 Ved 08 Energi
776 Sagflis Furu 1 1800 Bar ved til brensel 5 Ved 08 Energi
780 Bakhon GF m/bark 2 1800 Bar ved til brensel 5 Ved 08 Energi
788 Brenselflis 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
789 Bark brensel fyr 2 1800 Bar ved til brensel 5 Ved 08 Energi
790 Bark brensel rev 2 1800 Bar ved til brensel 5 Ved 08 Energi
792 Brenselflis Lauv 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
820 Furu stolp light 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
821 Furu stolp medi 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
822 Furu stolp stout 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
823 Furu stolp ex st 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
824 Furu stolp Irl 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
825 Furu Irland kl.2 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
826 Furu stolp ex A 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
827 Furu Irland kl 3 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer



SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE
828 Furu stolp utl E 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
829 Furu stolp Syria 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
830 Bangla-st.I rm 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
831 Bangla st.II rm 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
832 Bangla st.III rm 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
833 Bangla st.IV rm 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
844 Furu laft D midt 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
846 Furu laft grov 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
847 Furu laft prima 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
848 Furu laft sekund 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
849 Furu laft utl 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
861 Furu spesial tm 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
862 Furu spesial tm 1 2110 Furu spesial 2 Furu 01 Sagtømmer
863 Furu Kval 3 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
871 Gran sagt A Sve 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
872 Gran sagt B Sve 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
873 Gran sagt C Sve 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
874 Gran sagt E Sve 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
876 Gran blokn Sve 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
878 Gran sag nedkl S 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
879 Gran vrak I Sve 1 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak
881 Furu sagt A Sve 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
882 Furu sagt B Sve 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
883 Furu sagt C Sve 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
884 Furu sagt D Sve 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
885 Furu sagt E Sve 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
886 Furu sag blokn S 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
888 Furu sag nedkl S 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
889 Furu vrak I SveS 1 2999 Furu vrak 2 Furu 05 Vrak
900 Vraket virke 2 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak
901 Vrak skogsråte 2 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak
902 Vrak lagringsråt 2 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak
903 Vrak, tørt virke 2 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak
904 Avvirkningsfeil 2 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak
905 Vrak lengdefeil 2 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak
906 Vrak diamet.feil 2 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak
907 Vrak kvist/kløft 2 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak
908 Vrak feil tresl. 2 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak
909 Vrak øvrige feil 2 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak
910 Vraket sagtømmer 2 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak
919 Bult fra hogstma 2 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak
921 Gran lengdeavdr 1 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak



SORTIMENTSKODE SORTIMENTSNAVN STATUS VIRKESKATEGORI KATEGORITEKST VIRKESGRUPPE GRUPPENAVN SORTSGRUPPEID SORTIMENTSGRUPPE
922 Furu lengdeavdr 1 2999 Furu vrak 2 Furu 05 Vrak
923 Lauv lengdeavdr 2 3999 Lauv vrak 3 Lauv 05 Vrak
924 Gran diam.avdrag 1 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak
925 Furu diam.avdrag 1 2999 Furu vrak 2 Furu 05 Vrak
926 Lauv diam.avdrag 2 3999 Lauv vrak 3 Lauv 05 Vrak
927 Valseskade Gran 1 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak
928 Valseskade Furu 1 2999 Furu vrak 2 Furu 05 Vrak
932 GFL mv bland mid 2 6810 Brenselsflis bartre 5 Ved 08 Energi
933 Virke, eget bruk 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
934 Virke, eget bruk 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
935 Virke, eget bruk 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
936 Virke, eget bruk 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
937 Virke, eget bruk 2 6800 Alle treslag - ved 5 Ved 08 Energi
938 Lauv bland,brann 2 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
940 Gran sagt,brann 1 1140 Gran sagtømmer sams 1 Gran 01 Sagtømmer
944 Gran utleg.brann 1 1148 Gran annet skur 1 Gran 01 Sagtømmer
945 Lauv mv bland mm 2 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
950 FSC Vraket virke 2 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak
960 Furu sagt. brann 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
962 Furu sagt, brann 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
963 Furu sagt,brann 1 2140 Furu sagtømmer sams 2 Furu 01 Sagtømmer
964 Furu utleg.brann 1 2148 Furu annet skur 2 Furu 01 Sagtømmer
970 Vraket ,brann 2 1999 Gran vrak 1 Gran 05 Vrak
971 Gran MV. Brann 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
972 Furu MV.Brann 1 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke
973 Gran mv Troms 1 1410 Gran massevirke 1 Gran 02 Massevirke
974 Furu mv Troms 1 2410 Furu massevirke 2 Furu 02 Massevirke
975 Bjørk mv Troms 1 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
976 Lauv mv Troms 2 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
980 GF mv bakhon mb 2 1800 Bar ved til brensel 5 Ved 08 Energi
981 Stubber 2 6850 GROT 5 Ved 08 Energi
983 Knott vedkapp 2 1800 Bar ved til brensel 5 Ved 08 Energi
985 Biovirke tynning 2 6840 Heltreflis, lauv/bar 5 Ved 08 Energi
986 Biovirke red.kv 2 6810 Brenselsflis bartre 5 Ved 08 Energi
987 Biovirke 2 6810 Brenselsflis bartre 5 Ved 08 Energi
988 Heltre 2 6840 Heltreflis, lauv/bar 5 Ved 08 Energi
989 Heltre red.kv 2 6840 Heltreflis, lauv/bar 5 Ved 08 Energi
990 GROT 2 6850 GROT 5 Ved 08 Energi
991 GROT red. kv 2 6850 GROT 5 Ved 08 Energi
992 Ved brensel 2 3800 Lauv ved til brensel 5 Ved 08 Energi
993 Ved råtebjørk 1 3800 Lauv ved til brensel 5 Ved 08 Energi
995 Lauv mv nedkl 2 3999 Lauv vrak 3 Lauv 05 Vrak
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999 Lauv mv bland mm 2 3400 Lauv massevirke 3 Lauv 02 Massevirke
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